



Retur revisor

E C O M E N T O R

Headachemasters.com ApS
Årsrapport
2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17/5 2013



Morten Bjørneboe

CVR-nr. 30 55 75 65

Ecomentor Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31, 2800 Kgs. Lyngby, Telefon 70 20 18 11, Fax 70 20 98 11,
e-mail: ecomentor@ecomentor.dk, CVR-nr. 26 06 32 21

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning.....	6
Årsregnskab for 1. januar – 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

PÅTEGNINGER

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger

Selskabet	Headachemasters.com ApS Brovej 7 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 55 75 65.....
	Stiftet: 14. december 2007
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Morten Bjørneboe
Revision	Ecomentor, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING

Beretning 2012

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er import og eksport af medicinsk udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2012 opnået et resultat på kr. 9.703, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen er pr. 31.12.2012 positiv med kr. 123.055.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2012.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2012 - 31. DECEMBER 2012

<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
	8.508	8.499
	BRUTTOFORTJENESTE	
1 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger	0	0
	8.508	8.499
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	
2 Finansielle indtægter	4.420	0
3 Finansielle omkostninger	0	-38
	12.928	8.461
	RESULTAT FØR SKAT	
4 Skat af årets resultat	-3.225	-2.125
	9.703	6.336
	ÅRETS RESULTAT	
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	9.703	6.336
	9.703	6.336
	DISPONERET I ALT	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>DKK</u>	<u>2011</u> <u>DKK</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	15.043	15.043
Varebeholdninger	<u>15.043</u>	<u>15.043</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	381	1.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.883	111.376
Periodeafgrænsningsposter	4.141	4.014
Tilgodehavender	<u>86.405</u>	<u>116.850</u>
Likvide beholdninger	<u>28.618</u>	<u>16.953</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>130.066</u>	<u>148.846</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>130.066</u></u>	<u><u>148.846</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-1.945	-11.648
5 Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
	<u>123.055</u>	<u>113.352</u>
EGENKAPITAL I ALT		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	31.576
Selskabsskat	3.225	2.163
Anden gæld	3.786	1.755
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>7.011</u>	<u>35.494</u>
	<u>7.011</u>	<u>35.494</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		
	<u>130.066</u>	<u>148.846</u>
PASSIVER I ALT		

6 Eventualposter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

Note	2012 DKK	2011 DKK
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Der har ingen ansatte været i regnskabsåret.		
2 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.420	0
	4.420	0
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Andre finansielle omkostninger	0	38
	0	38
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Aktuel skat	3.225	2.125
Regulering af udskudt skat	0	0
SKAT AF ÅRETS RESULTAT	3.225	2.125

NOTER

Note

5 EGENKAPITAL

	1. jan. 2012	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- fordeling	31. dec. 2012
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-11.648	0	9.703	-1.945
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Saldo pr. 31. dec.:	113.352	0	9.703	123.055

6 EVENTUALPOSTER M.V.

Eventualforpligtelser

Ud over de i årsrapporten nævnte forpligtelser har selskabet ingen garantistillelser og eventualposter m.v.

7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.